1

TERMO DE ADITAMENTO

Termo de Colaboração nº 002/2017
Processo nº 1903/DAS/2017

O Município de Piracaia torna público para conhecimento dos interessados, o
ADITAMENTO por 12 (doze) meses, do processo supramencionado, cujo objeto é a
gestão do Serviço de Proteção Especial de Média Complexidade, para pessoas com
deficiência, idosos e suas famílias, no município de Piracaia, por intermédio da OSC
contratada “Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais – APAE de Piracaia” – Projeto
Semeando Ações, ficando ratificadas e mantidas na integralidade original todas as demais
cláusulas e condições estabelecidas no Termo de Colaboração e Aditivos, firmado entre as
partes.

Piracaia, 30 de novembro de 2020.

JOSÉ SILVINO CINTRA

Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE PIRACAIA
DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO SOCIAL

R. Dirce Fiorelini Badari, nº 35 – Centro – Piracaia – SP

Telefone: (11) 4036-7208